様式５
業務実績証明書

令和　　年　　月　　日

　高知県警察本部長　岩田　康弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　「高知県警察本部庁舎で使用する電気」に係る一般競争入札に関し、国(独立行政法人及び国立大学法人を含む。)又は地方公共団体(地方独立行政法人を含む。)との間において、過去２年以内に履行した当該業務に類する業務の実績(２件以上)を、下記のとおり有することを証明します。

記

・履行実績　(令和７年９月11日を起点として、過去２年以内に契約期間を満了した実績について、２件以上の記載を要します。契約書の写し(各１部)を添付のこと)

業務名

発注者

契約期間

契約金額
(契約期間中の電気料金総額)

備考

　※２件以上の契約実績を有しない場合には、「該当なし」と記載して提出を行うこと。